
Protokoll Järle Byalags styrelsemöte 2018-04-11 
 
Närvarande: Sven Röstlund, Kristina Andersson, Gösta Tegner, Hanna Wallsten, Sigrid Rejås, Petra 
Edin, Lena Lidström, Gerd Höök 
 
Frånvarande: Claes Victorin 
 

Formalia: Hanna ordförande och Sigrid sekreterare. 
 
Föregående protokoll: Föregående protokoll godkändes efter justeringar. 
 
Cafeet: Annette kommer att hjälpa till i caféet i sommar. Kristina och Gösta ställer också upp. Vi är 
mycket tacksamma för det. Mattias Dahlin kommer arbetsleda en vecka i sommar men vi kommer att 
behöva mer hjälp med att arbetsleda caféet. Den 29 april ska Nora Veteranjärnväg (NVBJ) fira 40 
årsjubileum och ska köra några turer till Järle. Lördagen 21 april kl 10.00 städar vi stationen och 
stationsträdgården. Vi håller caféet öppet från 10.00 till 15.00. Några bakar innan. 
 
Järlegården: Åke Mossberg kommer till Järlegården den 15/4 16.00 vi planerar fika för 80 personer. 
(7-8 sockerkakor och småkakor)  
Järlegården ska målas om och någon av helgerna i början av Juni planeras det. 
 
Marknaden: Sven ska skicka inbjudan till Knallarna. Grillbordet kollar Sigrid vilka som kan vara med. 
 
Hantverket: 7-8 anmälda än så länge. Nytt för i år är smide. 
 
Vägarbete: Trafikverket har meddelat oss att 2-14 maj behöver väg 832 (Södra avfarten) stängas. Vi 
försöker driva att få farthinder (permanenta) jämt fördelade genom byn. Information går ut i "Det 
händer i Järle", det skriver Hanna.  
 
Rapporter: Hanna och Lasse var på möte med Hela Sverige ska leva Örebro län (Länsbygderådet) 
och Hanna blev invald till valberedningen. 15 april har Bygdegårdarnas Riksförbunds lokala distrikt 
Årsmöte i Vasselhyttan. Vi har ingen representant till det. Hanna skickar verksamhetsberättelse till 
Bygdegårdarnas Riksförbund. Lasse har ändrat vår registrering hos Bygdegårdarna. 
 
Övriga frågor: Lasse, Sven och Kristina ska träffas och gå igenom Lasses dokumentation och arkiv. 
 
Nästa möte: Nästa styrelsemöte är 14 maj kl 19.00 i Stationen. 
 
Avslutning: Ordförande avslutade mötet. Tack för idag! 
 
Vid tangenterna Sigrid 


